
OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE

wójta, zastępcy wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierownika j ednostki organizacyjnej gminy, 
osoby zarządzającej i członka organu zarządzającego gminną osobą prawną 

oraz osoby wydającej decyzje administracyjne w imieniu wójta1

K ręp iec, dnia  29 kw ie tn ia  2021 r.

Uwaga:

1. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupełnego wypełnienia każdej z rubryk.

2. Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w  konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać „n ie  dotyczy” .

3. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest określić przynależność poszczególnych składników  majątkowych, dochodów i 
zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólnością majątkową.

4. Oświadczenie majątkowe dotyczy majątku w kraju i za granicą.

5. Oświadczenie majątkowe obejmuje również wierzytelności pieniężne.

6. W części A oświadczenia zawarte są informacje jaw ne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące adresu zamieszkania 
składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości.

C ZĘ Ś Ć  A

Ja, n iże j podpisana, E lżb ie ta  Konstancja  K o rbus- K ró l r. Korbus, urodzona w  Ś w idn iku  
(imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)

M ie jsk i Ośrodek Pom ocy Społecznej w  Ś w idn iku , zastępca k ie row n ika  
(miejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja)

po zapoznaniu się z przepisam i ustawy z dnia  21 sierpnia I997r. o ograniczeniu prowadzenia dz ia ła lności gospodarczej przez 

osoby pełniące funkc je  pub liczne (D z.U . z 2017r. poz. 1393) oraz ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gm innym  (D z.U . 

z 2017 r.poz. 1875), zgodnie z art. 24h tej ustawy ośw iadczam , że posiadam wchodzące w  skład m ałżeńskiej wspólności 

m ajątkow ej lub stanowiące m ój m ajątek odrębny:

I.

Zasoby pieniężne:

—  środki pieniężne grom adzone w  w aluc ie  po lsk ie j: nie dotyczy

—  środki pieniężne grom adzone w  w aluc ie  obcej: nie dotyczy

—  papiery w artościow e: nie dotyczy

II.

1. Dom  o pow ierzchn i: 170 n r .  o w artości: 400 000 ty tu ł p raw ny: współw łasność !/2 z bratem , m ajątek odrębny

2. M ieszkanie o pow ierzchn i: 39,7 n r ,  o w artości: 150 000 ty tu ł p raw ny: w łasność, m ajątek odrębny

3. Gospodarstwo rolne: n ie  d o tyczy  

rodzaj gospodarstwa:

o wartości: 

rodzaj zabudowy: 

ty tu ł prawny:

Z  tego ty tu łu  os iągnąłem (ęłam ) w  roku ub ieg łym  przychód i dochód w  w ysokości:

4. Inne nieruchom ości: d z ia łk i w  tym  jedna  zabudowana domem. Łączna pow ierzchn ia : 50 arów  o w artości: 310 000 zł 

ty tu ł prawny: współw łasność po '/2 z bratem, akt no ta ria lny m ajątek odrębny

III.

Posiadam udzia ły w  spółkach hand low ych  —  należy podać liczbę i em itenta udz ia łów : n ie  d o tyczy  

udzia ły te stanowią pakiet w iększy  n iż 10% udz ia łów  w  spółce:

Z  tego ty tu łu  osiągnąłem (ęłam ) w  roku ub ieg łym  dochód w w ysokości:

Tla



IV.

Posiadam akcje w  spółkach hand low ych  —  należy podać liczbę i em itenta akc ji: nie dotyczy  

akcje te stanowią pakiet w iększy  n iż  10% akc ji w  spółce:

Z  tego ty tu łu  osiagnąłem (ęłam ) w  roku ub ieg łym  dochód w  w ysokości:

N abyłam , nabył m ój m ałżonek, z w yłączeniem  m ienia przynależnego do je g o  m ajątku odrębnego, od Skarbu Państwa, innej 

państwowej osoby p raw nej, jednostek samorządu te rytoria lnego , ich zw iązków , kom unalne j osoby prawnej lub zw iązku 

m etropo lita lnego następujące m ien ie , które podlegało zbyc iu  w  drodze przetargu -na leży podać opis m ienia  i datę nabycia, od 

kogo: nie dotyczy

1. Prowadzę dzia łalność gospodarczą2 (na leży podać form ę prawną i p rzedm iot dz ia ła lnośc i): nie dotyczy

—  osobiście

—  w spólnie  z innym i osobami

Z tego ty tu łu  osiągnąłem (ęłam ) w  roku ubieg ły m przychód i dochód w  w ysokości:

2. Zarządzam dzia ła lnością  gospodarczą lub jestem  przedstaw icie lem , pe łnom ocn ik iem  tak ie j dz ia ła lności 

(na leży podać form ę prawna i p rzedm iot dz ia ła lnośc i): nie dotyczy

—  osobiście

—  w spólnie  z innym i osobami

Z  tego ty tu łu  osiągnęłam  w  roku ub ieg łym  dochód w w ysokości:

1. W spółkach handlow ych (nazwa, siedziba spó łk i): nie dotyczy

—  jestem  cz łonkiem  zarządu (od kiedy):

—  jestem  cz łonkiem  rady nadzorczej (od kiedy ):

—  jestem  cz łonkiem  ko m is ji re w izy jn e j (od k iedy):

Z  tego ty tu łu  osiągnęłam  w  roku ub ieg łym  dochód w  w ysokości:

2. W  spółdzie ln iach: nie dotyczy

— jestem  członkiem  zarządu (od k iedy):

—  jestem  cz łonkiem  rady nadzorcze j' (od k iedy):

—  jestem  cz łonkiem  ko m is ji rew izy jn e j (od k iedy):

Z tego ty tu łu  osiągnąłem (ęlam ) w  roku ub ieg łym  dochód w  w ysokości:

3. W  fundacjach prowadzących dzia ła lność gospodarczą: nie dotyczy

—  jestem  cz łonkiem  zarządu (od kiedy):

—  jestem  cz łonkiem  rady nadzorczej (od k iedy):

—  jestem  cz łonkiem  ko m is ji re w izy jn e j (od k iedy):

Z tego ty tu łu  osiągnęłam  w  roku ub ieg łym  dochod w  w ysokości:

Inne dochody osiągane z ty tu łu  za trudnien ia  lub innej dz ia ła lności zarobkow ej lub zajęć, z podaniem kw ot 

uzyskiw anych z każdego ty tu łu  w  okresie 1.01.2020- 31.12.2020r. :

z ty tu łu  um ow y o pracę w M ie js k im  O środku Pom ocy Społecznej w  Ś w idn iku  66 873,62 zł 

z ty tu łu  zatrudnienia w  U rzędzie  M iasta w  Ś w idn iku  /13- tka / 926,50 zł. 

z ty tu łu  w ykonyw an ia  obow iązków  społecznych i obyw ate lsk ich  -  1000 zł 

inne źród ła  - 1429,87 zł.

V.

VI.

VII .

VIII .



IX.

S kładn ik i m ienia ruchom ego o wartości pow yżej 10 000 złotych (w  przypadku pojazdów  m echanicznych należy podać markę, 

m odel i rok p rodu kc ji): Renault Megane 2007 -m ajątek odrębny.

X .

Zobow iązania pieniężne o w artości pow yże j 10 000 z ło tych, w  tym  zaciągnięte k redy ty  i pożyczki oraz w arunki, 

na ja k ic h  zostały udzielone (w obec kogo. w  zw iązku  z ja k im  zdarzeniem , w  ja k ie j w ysokości):

K redyt h ipoteczny m ieszkan iow y na 28 lat udzie lony przez bank P E K A O  SA 284 139, 64 zł. Pozostało do spłaty na dzień 

3 1 .12.2020r. -  94.205,42 z ł (zobow iązanie  odrębne).

C Z Ę Ś Ć  B

Powyższe ośw iadczenie składam  św iadom y(a), iż  na podstaw ie art. 233 § 1 Kodeksu karnego za podanie n ie -p raw dy lub 

zatajenie prawdy g roz i kara pozbaw ien ia  w olności.

K rępiec 29 kw ie tn ia  2021 r.
(miejscowość, data) (podpis) 1 2

1 N iew łaściwe skreślić.
2 N ie  dotyczy działalności w ytw órcze j w  ro ln ic tw ie  w zakresie produkcji roślinnej i zwierzęcej, w  fo rm ie  i zakresie gospodarstwa rodzinnego. 

’ N ie dotyczy rad nadzorczych spó łdzie ln i m ieszkaniowych.


